DECRETUM

SACRÆ CONGREGATIONIS GENERALIS DE PROPAGANDA
FIDE, QUO PROROGATUR TEMPUS AD SATISFACIENDUM
PRÆCEPTO COMMUNIONIS PASCHALIS.

CUM in S. Congregatione Generali de Propagandâ
Fide, habitâ die 28 Junii anno 1830, relatus fue-
rit supplex libellus ab RR. PP. DD. Archiepiscopo
Baltimorensi et Episcopis Fœderatarum Americæ
Septentrionalis Provinciarum, in Synodo Provinciali
mense Octobri anno 1829 celebratâ congregatis exa-
ratus, quo SSmum Dñum Nostrum precabantur ut,
habitâ ratione Sacerdotum inopiæ, locorum distantiæ,
et consuetudinis jam vigentis, facultatem concederet,
pro omnibus illis Diœcesibus, prorogandi tempus ad
satisfaciendum præcepto Communionis Paschalis à
primâ Dominicâ Quadragesimæ ad Dominicam SS.
Trinitatis inclusivè; eadem S. Congregatio, referen-
te Eñno ac Rñno D. Cardinali PETRO CAPRANO, cen-
suit ac decrevit supplicandum SSmo Dño Nostro
pro gratiâ.

Hanc autem S. Congreg. sententiam SSmo Dño
Nostro Pio, Div. Prov. PP. VIII relata per R. P.
D. CASTRUCCIUM CASTRACANE, Sacræ Congregatio-
nis Secretarium, Sanctitas Sua, in audientiâ die 26
Septembris 1830, benignè approvabit, et petitam fa-
cultatem concessit.

Datum Romæ ex Æd. dic. Sac. Congreg. die 16
Octobris 1830.

D. MAURUS CARD. CAPPELLARI, *Præf. P.*

C. CASTRACANE, *Sec.*

CŌNCILIUM

BALTIMORENSE

PROVINCIALE II,

HABITUM

ANNO 1833.

CONCILIIUM PROVINCIALE II,
BALTIMORI HABITUM MENSE OCTOBRI,

ANNO 1833.

ACTA CONCILII.

EX litteris convocationis Ill^mi ac Rev^mi D. JACOBI WHITFIELD, Archiepiscopi Baltimorensis, Baltimori convenerunt Præsules quorum nomina sequuntur, qui sederunt juxta ordinem consecrationis suæ, nempe:

Ill^mus ac Rev^mus D. Archiepiscopus Baltimorensis, JACOBUS WHITFIELD, consecratus die 25 Maii 1828;

Ill^mus ac Rev^mus D. JOANNES BAPTISTA DAVID, Episcopus Mauricastrensis, *in partibus infidel.* et Coadjutor Ill^mi ac Rev^mi D. BENEDICTI JOSEPHI FLAGET, Episcopi Bardensis, consecratus die 15 Augusti 1818;

Ill^mus ac Rev^mus D. JOANNES ENGLAND, Episcopus Carolopolitanus, consecratus die 21 Septembris 1820;

Ill^mus ac Rev^mus D. JOSEPHUS ROSATI, Episcopus S. Ludovici, consecratus die 25 Martii 1824;

Illūsus ac Revmūsus D. BENEDICTUS FENWICK, Episcopus Bostoniensis, consecratus die 1 Novembris 1825;

Illūsus ac Revmūsus D. JOANNES DUBOIS, Episcopus Neo-Eboracensis, consecratus die 29 Octobris 1826;

Illūsus ac Revmūsus D. MICHAEL PORTIER, Episcopus Mobiliensis, consecratus die 5 Novembris 1826;

Illūsus ac Revmūsus D. FRANCISCUS PATRITIUS KENRICK, Episcopus Arathensis, *in partibus infidel.* et Coadjutor Episcopi Philadelphiensis, consecratus die 6 Junii 1830;